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Barbue Micro

1 Sebastian Petersen
2 Isabella Buus

3 Emil Hild Hansen

4 Mads Westergaard
5 Maya Madsen

2 Barbue Micro

Victor Berg Jakobsen

Lasse Juhl

Andreas Juhl

Jakob K Mikkelsen

Bjorn Jensen

Christoffer Staecher Jensen
Mathias T. Olesen

N O U H WNHR

Compound Micro

1 Anton Hild Hansen

2 Compound Micro

1 Emil Vilsbgll
2 Sune Lauritzen

Recurve Micro

Johannes H Madsen
Jonathan Holt Huynh
Mia Vestergaard
Julie Jgrgensen

Ea Tonder Hansen
Marcus Christensen

AU h WNH

2 Recurve Micro

1 Jonas Gludsted
2 Rune Hastrup Nielsen
3 Josefine Ilum

Barbue Mini

Andy Christensen
Daniel Johansen
Lucas Thomsen
Nora Rasmussen
Frank Bonde

AU h WNR

Simon Strgmgaard
Compound Mini

1 Marius L Schierbech
2 Kristian Andersen

3 Sune Nielsen

2 Compound Mini

1 Pil Carlsen

Langbue Mini

1 Mathias Lind

2 Andreas Jensen

3 Signe Tybjerg Mglgaard

Recurve Mini

1 Clara Ladefoged

Bueskydning Danmark Vinterskydning

Aabenraa Bueskyttelaug
Slagelse Bueskyttelaug
Roskilde Bueskytteklub
Ggngen Bueklub, Preestg
Ggngen Bueklub, Preestg

Holstebro Bueskytteforening
Holstebro Bueskytteforening
Holstebro Bueskytteforening
Holstebro Bueskytteforening
Holstebro Bueskytteforening
Holstebro Bueskytteforening
Holstebro Bueskytteforening

Roskilde Bueskytteklub

Palnatoke - Kolding Bueskytteklub
Palnatoke - Kolding Bueskytteklub

Esbjerg Archery

Aalborg Bueskyttelaug
Esbjerg Archery

Ggngen Bueklub, Preestg
Esbjerg Archery

Esbjerg Archery

Holstebro Bueskytteforening
Holstebro Bueskytteforening
Aalborg Bueskyttelaug

Vordingborg Bueskyttelaug
Lollands Bueskytteklub af 2010
Lollands Bueskytteklub af 2010
Roskilde Bueskytteklub
Vordingborg Bueskyttelaug
Thy Bueskyttelaug

Midtfyns Bueklub
Ggngen Bueklub, Preestg
Treldenaes Bueskydning

Broby Sg&lI's Bueskytteafdeling

Ggngen Bueklub, Preestg
Ggngen Bueklub, Preestg
Aalborg Bueskyttelaug

Aalborg Bueskyttelaug

Stillinger

Indrapporter

519 504 505 516 518 529 529 0
301 415 432 424 426 413 427 359
298 328 314 307 347 352 0 399
321 238 197 339 327 316 0 294
319 260 297 267 321 288 318 0

0 245 292 253 260 224 255 248
196 184 184 167 222 161 212 185
183 125 128 180 154 141 187 204
126 152 169 170 148 156 125 183
164 135 191 185 1070 85 O

0 10496 94 0 135102 135
0 91 99 0 14395 46 141

561 549 539 559 547 541 0 527

262 0 251 267 249 260 0 259
168 0 203 180 214 221 207 208

0 547 547 527 564 574 583 564
492 472 0 397 417 4720 362
299 282 370 324 360 433 497 500
368 256 302 351 373 345 335 380
236 200 253 189 361 401 417 453
0 167 159 291 289 227 230 0

200 223 236 254 237 237 223 236
226 189 193 235 219 222 232 250
0 1091670 138 116 123 128

439 382 468 453 466 462 465 0
188 283 366 426 413 340 371 343
265 342 391 376 411 357 371 295
306 266 371 323 336 318 299 0
222 281 332 310 337 336 0 341
105 221 222 285 0 245 279 277

488 489 535 519 522 518 521 522
299 399 0 357 434 468 447 466
376 316 376 364 389 351 412 409

222 193 214 254 0 2510 267

443 438 456 428 443 430 419 446
2122420 0 350 369 370 406
194 185 0 270 230 319 293 309

514 540 552 550 534 541 538 537

73
29

10
16

N WUt NN

91

164

23
20

40
26
20
11

10

45
25
24

19

31
18
14

99

1201
72 1
34 1
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22 1

65
30
12
13
17

X X X X X X X

236 1

102 X
45 X

105
a4
73
a4
38
14

N NN NN

41 X
54
11 X

x

64
50
44
34
19
17

e e

2121
90 2
53 2

71 X

65 1
42 1
15 1

1221

3116
2537
2047
1835
1810

1553
1183
1049
978
867
666
615

3296

1548
1233

3379
2612
2484
2152
2121
1363

1423
1384
781

2753
2259
2248
1953
1937
1529

3137
2571
2326

1401

2656
1949
1615

3258

519
422
341
305
301

258
197
174
163
144
111
102

549

258
205

563
435
414
358
353
227

237
230
130

458
376
374
325
322
254

522
428
387

233

442
324
269
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Tobias @strup

Cecilie Petersen
Lerke S. E. Hansen
Laura Stegmann
Johanna Réssel
Alexander Parmo Hansen
Malthe K. Fagerberg
Nellie Emanuelsen
10 Emilie Storgaard

11 Armin Hodzic

12 Caroline Christiansen
13 Mikkel Jovonen

14 Tim Vestergaard

15 Alexander Madsen
16 Anton Bruun

17 Caroline Ilum

18 Matti Munk Nielsen

W WONOGOOULHMWN

Barbue Kadet

1 Katrine Pagaard

Compound Kadet

1 Christoffer Kristensen
2 Soley Jonsdottir

Recurve Kadet

1 Naja Sgrensen
2 Line Nielsen
3 Rosa Bruun

Barbue Senior

Claus K. Larsen
Thomas Lefevre
Johnny Jokil

Tomas Jensen
Andreas Petersen
Flemming Schwicker
Peter Hansen
Flemming Gyllenborg

O O NGOV A WNR

Michael Fitzwilliams

[
o

Ann Lisa Pedersen

Stine Kjaer Andersen
Thomas Christensen
Anders Ngrgaard
Josefine de Roepstorff
Kristine Bjgrnsen

Mark Hinermund Jensen
17 Morten Praest

18 Kim Thomsen

19 Christa M Jensen

11
12
13
14
15
16

Compound Senior

Christian Andersen
Thomas Gormsen
Michael Knudsen
Torben Boldt Lindholm
Leon Bahnsen

Jan Aaroe Hansen
Henrik nicolajsen
Tonny Gram

Tonny Jgrgensen

W ONOGOOULHWNER

[y
o

Sisse Gram

Ulrich Kjeldsen

Steen mikkelsen

Asbjgrn Kristensen
Morten Lebeck Jgrgensen
Finn m nielsen

Morten Blankensteiner

=Y
-

12
13
14
15
16
17 Sara Hansen

18 Flemming Kaa
19 Cristian Hasager

Viborg Bueskyttelaug
Aabenraa Bueskyttelaug
Rgnne Bueskytte Laug

Rgnne Bueskytte Laug
Aalborg Bueskyttelaug
Midtfyns Bueklub

Aalborg Bueskyttelaug
Aalborg Bueskyttelaug
Holstebro Bueskytteforening
Vejle Bueskyttelaug

Slagelse Bueskyttelaug
Ggngen Bueklub, Preestg
Esbjerg Archery

Stensballe I K's Bueskytteafd
Aalborg Bueskyttelaug
Aalborg Bueskyttelaug
Stensballe I K's Bueskytteafd

Roskilde Bueskytteklub

Sgnderborg Bueskyttelaug
Holstebro Bueskytteforening

Aalborg Bueskyttelaug
Holstebro Bueskytteforening
Aalborg Bueskyttelaug

Kgbenhavns Bueskyttelaug
Lavia Kgbenhavn Bueskytteafd
Frederikssund I.F. 1864
Vordingborg Bueskyttelaug
Fredericia Bue Klub
Frederikssund I.F. 1864
Treldenaes Bueskydning
Ggngen Bueklub, Preestg
Middelfart Bueskyttelaug
Treldenazes Bueskydning

Lavia Kgbenhavn Bueskytteafd
Vordingborg Bueskyttelaug
Frederikssund I.F. 1864
Kgbenhavns Bueskyttelaug
Frederikssund I.F. 1864

Lavia Kgbenhavn Bueskytteafd
Holstebro Bueskytteforening
Lollands Bueskytteklub af 2010
Thy Bueskyttelaug

Broby Sg&lI's Bueskytteafdeling
Hillergd Bueskyttelaug

Randers Bueskyttelaug
Kalundborg Bueskytteforening

Palnatoke - Kolding Bueskytteklub

Aabenraa Bueskyttelaug
Hinnum Hut

Aabenraa Bueskyttelaug
Aabenraa Bueskyttelaug
Aabenraa Bueskyttelaug
Holstebro Bueskytteforening
Hinnum Hut

Viborg Bueskyttelaug
Aabenraa Bueskyttelaug
Hinnum Hut

Viborg Bueskyttelaug
Hinnum Hut

Broby Sg&l's Bueskytteafdeling
Viborg Bueskyttelaug

512
495
441
529
444
487
484
361
0

410
329
352
293
336
264

234

125

570

443
446
237

545

479
452
489
430
440
448
383
429

399
352
409

570
573
570
576

573
575
573
549
555
561
531
547
543
527
535
535
543

0

498

0

528 495 527

448
529

529
498

514
518

446 453 420

482
497
0

0

403
385
339
345
340

335
236

258

567
557

444
425

537
526
486
477
490
469
444
462
444
393
312
427
376
379

334
248
274
198

581
577
574
574
571
571
568
560
552
552
562
546
543
0

550
530
524
525

442
480
365
435
390
374
387
319
306
248
230
205

203

558
478

0
484
420

552
520
499
461
484
442
0

446
406
436
315
399
391
0

378
336
229
198
136

581
577

584
566
562
557
565
562
553
550
551
0

550
546
529
542
530

526 540 0

471
475
435
399
387
306
417
335
366
198
0

247

232

554
0

464
477
448

536
477
0

482
473
430
471
460
438
421
372
407
375
392
370
298
245
272
0

585
570
578
591
574
574

574
559
557

554
558
534
541
0

529
539

550
532
527
480
521
467
494
419
403
377
240

404
285
323
219
227

237

562
549

409

560
531
522
477
516
458
465
0

461
372
365
397
354
447
310
218
236

218

561
549

509

519
546
499
0

498
531
0

446
211
371
428
345
420
364
288
317
258

571
532

511

485 486 427

551
0

503
0

462
462
469
443
434
426
421
374
382
333
423
321
310
234
205

587
584
585
575
580
563
563
573

546

561
555
554
544
542
538

524

437

0

516
490
495
0

459
454
465
461
411
448
374
342
0

388
288
307
259
217

584
574

571
556
575
558
547
559
532
548

543
538
540
527

527

415

551
527
510
518
476
483
452
0

456
413
467
352
0

354
294
336
377
303
230

580
588
583
567
577
568

552
556
544
548
552

545
561
536
547
529

556
0

489
0

517
507
456
459
457
366
436
0

0

304
252
243
214

521
426
334

543
523
461
497
505
465
450
455
432
413
488
0

374
368
310
369
339
245
224

582

577
576
566

566

557
546
548
532
546

546
517
525

124
110
84
72
68
57
52
24
32
20
20
18
18
14
13
12
7

143
70

56
54
23

140

41

258
237
232
239
208
193
185
164
116
113
112
100
91

72
71

74

57

130
132
122
126
114
109
83
52
74
50
59
58
35
39
28
18
15

17

207
151

100
71
43

140
114

94
87
84
68
73
64
61
64
42
47
46
43
33
21
19

101
120
128
111
147
162
169
195
230
227
225
225
236
236
244
248
232
242
223

1

N N NN NNRFRNFERNRRBRRRRBRRNR

3195
3159
3080
3031
2951
2945
2895
2485
2366
2339
2317
2297
2177
2159
1685
1569
1438

1273

3373
3235

2892
2805
2291

3279
3089
2967
2930
2917
2780
2740
2736
2665
2538
2511
2380
2250
2235
2220
1994
1826
1587
1279

3498
3473
3472
3467
3450
3425
3404
3403
3340
3332
3306
3300
3299
3280
3269
3249
3224
3191
3186

532
526
513
505
491
490
482
414
394
389
386
382
362
359
280
261
239

212

562
539

482
467
381

546
514
494
488
486
463
456
456
444
423
418
396
375
372
370
332
304
264
213

583
578
578
577
575
570
567
567
556
555
551
550
549
546
544
541
537
531
531

Skal skyde klasse 1 nzaeste saeson

Skal skyde klasse 1 naeste saeson

Skal skyde klasse 1 naeste saeson

Skal skyde klasse 1 naeste sason



20 Rikke Andersen
21 Erik Nielsen

22 Henrik Nielsen

23 Henrik Nielsen

24 Lonnie Skriver

Langbue Senior

Casper Kielsholm Jgrgensen
Karsten Olsen

Jesper Hannibal Jensen
Lennart Dahlgvist

Janus Langsig

Tom Nielsen

N O U h WNHR

Anders Thrane

Recurve Senior

Magnus Ladefoged
Camilla D Nielsen
Brian jergensen
Josephine August
Kim Dyrby Hansen
René Stegmann
Helle Holm

Karina Block
Michael Mathiasen

O O NGOV AWNER

10
11
12
13
14
15

Rasmus Foigt

Palle Andersen
Rune Agerup
Gunhild Brynning
Henrik Rasmussen
Dorthe P. Lahrmann

Barbue Masters

Peter Lundsgaard
Jan Lodal
Flemming Egholm
Kurt Christensen

A WNR

Compound Masters

Finn Larsen

Hanne Christensen
Kenneth Schmidt

Kim Vetter

Svend @rrild

Torben Hansen

Pernille Skovgaard Larsen
Gitte Radoor

0O NGOV A WNE

Langbue Masters

Jens Erik Pedersen
Davoud Helany

Erik Honore Hansen

Ann Dorthe Pederesn
Martin Collins

Morten Krogager-Nielsen

N O uUu h WNHR

Lars Christian Adrados

Recurve Masters

Svend Christensen
Mai Adelholm
Jgrgen Pedersen
Bent Gormsen
Svend Dahl-Pedersen
Jens Rytter

Hardy @rndrup
Bjarne Schmidt
Elisabeth Kjemtrup
10 Henning Hougaard
11 Mariann Heinsen
12 Elisabeth Schmidt

O O NGOV A WNR

Fredericia Bue Klub
Roskilde Bueskytteklub
Slagelse Bueskyttelaug
Treldenaes Bueskydning
Midtfyns Bueklub

Roskilde Bueskytteklub
Kgbenhavns Bueskyttelaug
Kgbenhavns Bueskyttelaug
Broby Sg&lI's Bueskytteafdeling
Kgbenhavns Bueskyttelaug

Palnatoke - Kolding Bueskytteklub

Kgbenhavns Bueskyttelaug

Aalborg Bueskyttelaug
Midtfyns Bueklub

Hinnum Hut

Kgbenhavns Bueskyttelaug
Vejle Bueskyttelaug

Rgnne Bueskytte Laug
Vejle Bueskyttelaug

Palnatoke - Kolding Bueskytteklub

Holstebro Bueskytteforening
Lollands Bueskytteklub af 2010
Middelfart Bueskyttelaug
Kgbenhavns Bueskyttelaug
Holstebro Bueskytteforening
Midtfyns Bueklub

Lollands Bueskytteklub af 2010

Lollands Bueskytteklub af 2010
Bueskytterne Midtsjeelland
Lollands Bueskytteklub af 2010
Nykgbing F Bueskyttelaug

Fredericia Bue Klub

Kalundborg Bueskytteforening
Broby Sg&l's Bueskytteafdeling
Vordingborg Bueskyttelaug
Vordingborg Bueskyttelaug
Bueskytterne Midtsjaelland
Middelfart Bueskyttelaug
Esbjerg Archery

Treldenaes Bueskydning

Palnatoke - Kolding Bueskytteklub

Roskilde Bueskytteklub
Treldenzes Bueskydning

Broby Sg&I's Bueskytteafdeling
Thy Bueskyttelaug

Thy Bueskyttelaug

Hillergd Bueskyttelaug
Arhus Bueskyttelaug
Midtfyns Bueklub
Hillerad Bueskyttelaug
Hillergd Bueskyttelaug
Hillergd Bueskyttelaug

Palnatoke - Kolding Bueskytteklub

Middelfart Bueskyttelaug

Broby Sg&lI's Bueskytteafdeling
Slagelse Bueskyttelaug
Kgbenhavns Bueskyttelaug
Middelfart Bueskyttelaug

512 528
509 499
500 516
471 467
333 289

562
533
511

534
513
484
500
345

537
521
497
515
349

511 508
521 501
511 509
491 486

323 374 0

424 420
0 403
264 334
376 351
381 414
228 353
262 295

372
388 0

300 360
189
382
337
320

388 0

401 425
351 381
389 378
344 333 307
327 320 355
3813390

458
393
413
334
344
289
323

576 568
543 533 0
5210 O
519 517
494 517
484 506
502 491
454 492
469 498
454 447
457 441
386 372
452 429
355 359
0 340

564
545
514
527
502
491 502
505 500
497 498
474 490
420 500
484 476
414 433
384 417
425 382
322 362

577 558
548 0

540 521
519 496
507 512
509 499
498 497
491 489
453 456 457
470 485 467
428 481 0

411 475 493
431 387 348
367 412 384
399 316 403

580
548
521
507
515
517
502
477

363
256
217
257

273
332
231
220

330
348
262
200

309
266
296
320

249
285
260
327

361 363
294 274
253 258

260 0

577
548
551 552
551 544
550 0

552 520
543 541
408 430

572
556

586
562
554
548
552
541 545
545 532
422 412

586
557
550
551
531

586
559
545
545
551
544
546
458

583
571
550
555
551 546
547 550
548 0

436 378

576
564
549
551

410 414 403 404
295 0 282 341
3553700 285
332 236 297 321
206 242 266 283
269 258 260 271
252 172 256 234

375
371
309
248
317
217
208

398
390
290
251
212
258
294

510
513

519
529
507 527
505 501

522 520
518 0

512 492
510 498
493 491 492 495
459 475 465 481 489 474 464
420 422 478 490 405 0 492
418 476 413 446 456 444 446
449 433 418 0 441 472 471
413 408 436 454 405 455 430
342 410 369 410 422 449 426
343 374 410 408 441 402 421

521
522
499
496 496 500
501 500 503

527
520
482

531
525
528

0
0
475
481
268

407
385

331

553
530
504
514
490
500

453
467

489
417
378
380

353
344
331

554
543
536
542
549
476

239
256

538
523
515
0

516
0

496
442
432
475
449
469

71
45
46
61

215
141
90
80
79
67
69
68
44
61
45
47
33
23

36
35
30

199
178
188
96
49

58
48
46
33
37
34
29

121
147
148
127
128
119
109
97
98
90
81
71
a4
49
38

35
26
29
16

101
213
219
240
221
246
239
93

51
44
27
33
18
17
28

140
146
122
122
105
94
78
61
74
70
52
63

2
1
2
2
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3184 530
3098 516
3044 507
2986 497
2013 335

2460 410
2417 402
2224 370
2216 369
2198 366
1981 330
1920 320

3433
3270
3147
3093
3067
3024
3007
2944
2844
2843
2767
2715
2533
2348
2206

572
545
524
515
511
504
501
490
474
473
461
452
422
391
367

2079
1877
1660
1584

346
312
276
264

3494
3369
3311
3301
3286
3280
3272
2634

582
561
551
550
547
546
545
439

2450
2090
1913
1747
1638
1579
1500

408
348
318
291
273
263
250

3159
3137
3088 514
3010 501
3008 501
2848 474
2798 466
2710 451
2698 449
2663 443
2566 427
2551 425

526
522

Skal skyde klasse 1 nzaeste saeson



13 Jan Bodholdt

Barbue Junior

1 Kasper H Mathiesen

Barbue Aspirant

1 Magnus Frydenlund Nielsen

Compound Aspirant

1 Mikkel Emborg
2 Oliver Hummel

Langbue Aspirant

1 Felix Stosiek

Recurve Aspirant

1 Jakob Mikkelsen

2 Tobias Duus Bendtsen
3 Xandra Kjeldsen
Recurve Junior

1 Sif Rasmussen
Recurve Aspirant

Daniel Josefsen
Markus Gantzel Marquardt

Peter Smidt
Balder Tore Jacobsen

A WN R

Recurve Junior

1 MaiJensen
2 Morten Radoor

Recurve Aspirant

Louise Kristensen
Rina Seferi
Alexander Sgrensen
Sebastian Poulsen
Maria Andersen
Oscar Fink

AU h WNH

Nykgbing F Bueskyttelaug

Frederikssund I.F. 1864

Midtfyns Bueklub

Viborg Bueskyttelaug
Broby Sg&I's Bueskytteafdeling

Thy Bueskyttelaug

Arhus Bueskyttelaug
Aalborg Bueskyttelaug
Holstebro Bueskytteforening

Midtfyns Bueklub

Viborg Bueskyttelaug
TIK Bueskydning
Viborg Bueskyttelaug
TIK Bueskydning

Vordingborg Bueskyttelaug
Esbjerg Archery

Frederikssund I.F. 1864
Nykgbing F Bueskyttelaug
Viborg Bueskyttelaug
Holstebro Bueskytteforening
Aalborg Bueskyttelaug
Esbjerg Archery

347

272

525
496

212

557
545
569

494
522
533
493

532
507

493
445
494
418
369
0

395

182

535
451

210

556

529

521
517

518

506
503

0

444
408
522
342
361

373

322

535
472

257

580
558
557

531

525
532
509
503

523
511

515
468

382 409

377 396

316 317

517 0
0 513

248 272

566 593
563 562
563 560

535 536

547 522
527 527
0 522
499 493

509 527
528 515

498 504
472 495

355 361

378 428

310 362

528 544
508 482

0 o0

580
578
577

543 518

532
548
539
543

519
516
516

526 470
519 527

505 520
523 510

449 459 483 499 498
498 494 466 457 383
351 350 374 451 453

255

261 238

231 292

395 19

465 24

349 10

536 57

263 7

0 250
582 184
557 216

531 105

546

104

531
548

117
100

497
490

88
84

523 83
483 63
0 55
444 56
396 25
3517

42

68

36

232
157

19

87
93
96

153

144
154
116
109

148
132

114
97
107
98
68
12

1
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2290

2439

1976

3203
2922

1462

3465
3420
3400

3207

3206
3175
3150
3127

3123
3107

3065
2951
2882
2881
2394
1758

381

406

329

533
487

243

577
570
566

534

534 Skal skyde klasse 1 naeste sason
529 Skal skyde klasse 1 naeste saeson
525 Skal skyde klasse 1 naeste sason
521 Skal skyde klasse 1 naeste sason

520
517

510
491
480
480
399
293



